

ROM, SCHIERBECK AND PARTNERS A.M.B.A.

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2013

Jesper Schierbeck-Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROM, SCHIERBECK AND PARTNERS A.M.B.A.
Dronninggårds Alle 68
2840 Holte

Telefonnummer: 45852015

CVR-nr: 27280110

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Dank
Lyngby Hovedgade 25
2800 Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt at udøve handelsvirksomhed og samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er stiftet i August 2003. Der har i det første regnskabs år været meget begrænset aktivitet i firmaet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et resultat på 0 kr. og egenkapitalen andrager herefter 11.420 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.
